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        ............. wg rozdzielnika ........... 

 

        ................................................ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  części zamiennych do samochodów 

marki Ford dla KWP w Gdańsku nr ogłoszenia 10160-2011 z dnia 21.01.2011 

 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – 

Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły  nw. pytania, na które 

poniżej udziela odpowiedź: 

 
PYTANIA: 

1. Załącznik 4B – nieprawidłowy nr WIN – prosimy o skorygowanie numeru lub określenie pełnych danych 

samochodu zawierających między innymi informację czy samochód posiada układ klimatyzacji czy nie oraz czy 

w poz 15 zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy również 

wysprzęglika? 

2. Załącznik 4I  - nieprawidłowy nr WIN – prosimy o skorygowanie numeru lub określenie pełnych danych 

samochodu zawierających między innymi informację czy samochód wyposażony jest w koła 14” czy 15”, a jeśli 

15” to czy tylne koła są pojedyncze czy na bliźniakach oraz czy w poz 20  zamawiający pod pojęciem sprzęgło 

kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy również łożyska oporowego?. 

3. Załącznik 4A – poz 17 - czy zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy 

również wysprzęglika? 

4. Załącznik 4E – poz 17 - czy zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy 

również wysprzęglika? 

5. Załącznik 4F – poz 16 - czy zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy 

również wysprzęglika?  

6. Załącznik 4K – poz 19 - czy zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy 

również łożyska oporowego? 

7. Załącznik 4D -  pkt 13 czy zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy 

również wysprzęglika? 

8. Załącznik 4J -  Z numeru vin nie wynika czy samochód jest na kołach pojedynczych czy na bliźniakach, a w 

związku z tym niemożliwe jest ustalenie ceny na pozycję nr 7 – bęben hamulca i pozycję 11 – łożysko kola tył. 

Ponadto proszę o podanie średnicy krzyżaka wału – pozycja 15 (występuje 27mm i 30,2mm w dwóch 

szerokościach) Proszę także o sprecyzowanie czy zamawiający pod pojęciem sprzęgło kpl – pozycja 20 oczekuje 

dostawy tarczy z dociskiem, czy również łożyska oporowego. Prosimy także o informację czy w/w samochód był 

objęty akcją serwisową wymiany koła jedno-masowegoo nadwu-masowewe, gdyż w takim wypadku zastosowanie 

ma inny komplet sprzęgła wyposażony między innymi w wysprzęglik zamiasłożyskaka? 

9. Załącznik 4L -  pozycja 19 – sprzęgło kpl  czy zamawiający oczekuje dostawy tarczy z dociskiem, czy również 

wysprzęglika. 



10. Co zamawiający uzna za poprawne w pozycjach sprzęgło kpl. – tarcza i docisk sprzęgła czy tarcza, docisk i 

łożysko? 

ODPOWIEDZI: 

Ad. 1  Załącznik 4B 

- Vin - prawidłowy 

- posiada klimatyzację - wynika to z podanego nr Vin 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

Ad. 2  Załącznik 4I 

- Vin poprawny to WFOLXXGGVLYC94512 

- tylne koła pojedyńcze 

- koła 14" 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

Ad. 3  Załącznik 4A 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego /  

Ad. 4  Załącznik 4E 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

Ad. 5   Załącznik 4F 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

Ad. 6  Załącznik 4K 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego /  

Ad. 7  Załącznik 4D 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

Ad. 8  Załącznik 4J 

- koła pojedyńcze 

- brak możliwości pomiaru średnicy krzyżaka 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

- Brak informacji o akcji serwisowej dotyczącej wymiany koła  jednomasowego na dwumasowe - serwis twierdzi 

że auto nie podlegało takiej akcji serwisowej. 

 Ad. 9  Załącznik 4L 

- kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

Ad. 10  

kpl. sprzęgła to tarcza + docisk + łożysko oporowe  

   / nie dotyczy łożyska hydraulicznego / 

  

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.  
 

 

ST.  SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

Ewa Samulak - Augustyn 

 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faksem na nr tel. 058 3214810 
 

 
Wyk. w  1 egz.: 

Przesłano faksem Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: ww.pomorska.policja.gov.pl 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945,  (058) 3214946 fax (058) 3214810 

e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 


